

Fastlane ApS

Storstrømsvej 42, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 26 63 78 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.



Niels Frank
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fastlane ApS Storstrømsvej 42 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 63 78 13
	Stiftet: 1. juni 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Knudsen Niels Frank
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved spedition og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 462.990 kr. mod 719.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets aktiviteter er påvirket negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der har ikke været andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.752.110	3.391.173
1 Personaleomkostninger	-1.881.809	-2.187.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.013	-276.753
Resultat før finansielle poster	607.288	926.559
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	778	4.458
Andre finansielle indtægter	23.309	22.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.321	-31.599
Resultat før skat	601.054	921.529
Skat af årets resultat	-138.064	-202.524
Årets resultat	462.990	719.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	700.000
Overføres til overført resultat	241.790	19.005
Disponeret i alt	462.990	719.005

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.606.566	4.796.668
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.780	178.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.715.346</u>	<u>4.975.128</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	65.722
Andre tilgodehavender	200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>65.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.715.546</u>	<u>5.041.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.615	955.769
Andre tilgodehavender	225.760	0
Periodeafgrænsningsposter	0	730
Tilgodehavender i alt	<u>789.375</u>	<u>956.499</u>
Likvide beholdninger	<u>1.326.601</u>	<u>1.742.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115.976</u>	<u>2.699.036</u>
Aktiver i alt	<u>6.831.522</u>	<u>7.740.086</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.414.660	3.172.870
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	700.000
Egenkapital i alt	3.760.860	3.997.870
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.000	108.000
Hensatte forpligtelser i alt	113.000	108.000
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.879.959	2.099.195
10 Anden gæld	46.446	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.405	2.099.195
Kortfristet del af langfristet gæld	218.000	217.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.338	650.124
Selskabsskat	81.748	146.692
Anden gæld	319.171	521.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.257	1.535.021
Gældsforpligtelser i alt	2.957.662	3.634.216
Passiver i alt	6.831.522	7.740.086
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.662.385	1.924.765
Pensioner	207.591	247.381
Andre omkostninger til social sikring	11.833	15.715
	<u>1.881.809</u>	<u>2.187.861</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.321	31.599
	<u>30.321</u>	<u>31.599</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	6.438.210	6.438.210
Kostpris 30. juni 2020	<u>6.438.210</u>	<u>6.438.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.641.542	-1.451.439
Årets af-/nedskrivninger	-190.102	-190.103
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.831.644</u>	<u>-1.641.542</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.606.566</u>	<u>4.796.668</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	508.509	508.509
Afgang i årets løb	-56.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>452.509</u>	<u>508.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-330.049	-254.869
Årets af-/nedskrivninger	-69.680	-75.180
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	56.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-343.729</u>	<u>-330.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>108.780</u>	<u>178.460</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	66.500	66.500
Afgang i årets løb	-66.500	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>66.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-778	-5.236
Nedskrivning af kostpris	0	4.458
Årets tilbageførsler på afgang	778	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>-778</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>65.722</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.172.870	3.153.865
Årets overførte resultat	241.790	19.005
	<u>3.414.660</u>	<u>3.172.870</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	700.000	500.000
Udloddet udbytte	-700.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>221.200</u>	<u>700.000</u>
	<u>221.200</u>	<u>700.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.097.959	2.316.195
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-218.000</u>	<u>-217.000</u>
	<u>1.879.959</u>	<u>2.099.195</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>975.000</u>	<u>1.199.000</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	46.446	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>46.446</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>46.445</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.607 t.kr.		
Der er tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr., som henligger ubenyttet .		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder og en restforpligtelse på 14 t.kr.		